КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2021 года № 200
г. Шумиха

О внесении изменений в решение Думы Шумихинского округа Курганской области от 18.12.2020 года № 29 « О ликвидации Администрации города Шумихи»

Рассмотрев заявление Водянниковой Ю.А., члена ликвидационной комиссии о выводе из состава ликвидационной комиссии Администрации города Шумихи по собственному желанию, Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 18.12.2020 года № 29 «О ликвидации Администрации города Шумихи» (далее – решение) следу-ющие изменения:
1.1. Исключить из состава ликвидационной комиссии Администрации города Шумихи Во-дянникову Ю.А.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Председатель
Думы Шумихинского муниципального округа
Курганской области А.М. Чичиланов